
Comune di Salvirola (CR)

PROP. VARIAZIONE n. 10 del 04-09-2025 
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI USCITE)

Descrizione:
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziaria 2025/2027 (Art.175, commi 1, 2 e 3 D.Lgs 267/2000)

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento Uscite Assestato
U 101203 1 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

- PRESTAZIONI DI SERVIZI
01.02-1.03.02.11.006 2025

2026

2027

3.500,00
Tot. proposte prec.

3.500,00
Tot. proposte prec.

3.500,00
Tot. proposte prec.

3.500,00
0,00

3.500,00
0,00

3.500,00
0,00

15,00

0,00

0,00

3.515,00

3.500,00

3.500,00

Cassa 3.687,95 3.500,00 15,00 3.515,00

U 101203 3 UTENZE E CANONI 01.02-1.03.02.05.000 2025

2026

2027

50.000,00
Tot. proposte prec.

50.000,00
Tot. proposte prec.

50.000,00
Tot. proposte prec.

50.000,00
0,00

49.504,00
0,00

49.504,00
0,00

10.877,59

0,00

0,00

60.877,59

49.504,00

49.504,00

Cassa 62.837,76 61.565,81 10.877,59 72.443,40

U 106303 1 MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E 
RICREATIVO - PRESTAZIONI DI SERVIZI

06.01-1.03.02.05.999 2025

2026

2027

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

8.500,00
0,00

7.000,00
0,00

7.000,00
0,00

1.500,00

0,00

0,00

10.000,00

7.000,00

7.000,00

Cassa 7.000,00 14.990,00 1.500,00 16.490,00

U 108103 2 Spese per manutenzioni e riparazioni - viabilità 10.05-1.03.02.99.000 2025

2026

2027

1.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

4.800,00

0,00

0,00

5.800,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 1.793,00 7.982,86 4.800,00 12.782,86

U 109603 3 Manutenzione autoveicoli 09.05-1.03.02.09.001 2025

2026

2027

1.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00

0,00

0,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 1.432,10 1.000,00 1.000,00 2.000,00

U 110405 2 CONTRIBUTO ASILO NIDO 12.01-1.04.04.01.001

Comune di Salvirola (CR) PROP. VARIAZIONE n. 10  del: 04-09-2025 Pagina 1 di 2

Allegato D alla delibera C.C. n.19 del 03.10.2025
Il Segretario Comunale
F.to Dr. Matteo Malvicini



Comune di Salvirola (CR)

PROP. VARIAZIONE n. 10 del 04-09-2025 
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI USCITE)

Descrizione:
Variazione al Bilancio di Previsione Finanziaria 2025/2027 (Art.175, commi 1, 2 e 3 D.Lgs 267/2000)

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento Uscite Assestato
2025

2026

2027

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

20.000,00
0,00

336,25

0,00

0,00

15.336,25

15.000,00

20.000,00

Cassa 19.336,24 15.000,00 336,25 15.336,25

T O T A L E 2025 18.528,84

2026 0,00

2027 0,00

Cassa 18.528,84

Comune di Salvirola (CR) PROP. VARIAZIONE n. 10  del: 04-09-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	Uscite 

	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	Uscite 

	Assestato
	T O T A L E



