Comune di Salvirola (CR)

PROP. VARIAZIONE n. 10 del 04-09-2025 (Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI USCITE)

Descrizione:

Variazione al Bilancio di Previsione Finanziaria 2025/2027 (Art.175, commi 1, 2 e 3 D.Lgs 267/2000)

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	Uscite	Assestato
U	101203	1	SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE - PRESTAZIONI DI SERVIZI	01.02-1.03.02.11.006	2025	3.500,00 Tot. proposte prec.	3.500,00 0,00	15,00	3.515,00
					2026	3.500,00	3.500,00	0,00	3.500,00
					2027	Tot. proposte prec. 3.500,00	0,00 3.500,00	0,00	3.500,00
						Tot. proposte prec.	0,00		
L	101000		LUTENITE E OMIONI		Cassa	3.687,95	3.500,00	15,00	3.515,00
U	101203	3	UTENZE E CANONI	01.02-1.03.02.05.000	2025	50.000,00 Tot. proposte prec.	50.000,00 0,00	10.877,59	60.877,59
					2026	50.000,00	49.504,00	0,00	49.504,00
					2027	Tot. proposte prec. 50.000,00	0,00 49.504,00	0,00	49.504,00
						Tot. proposte prec.	0,00		·
					Cassa	62.837,76	61.565,81	10.877,59	72.443,40
U	106303	1	MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO - PRESTAZIONI DI SERVIZI	06.01-1.03.02.05.999	2025	7.000,00 Tot. proposte prec.	8.500,00 0,00	1.500,00	10.000,00
			THE THE STREET STOCKY		2026	7.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 7.000,00	0,00 7.000,00	0.00	7.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00	,	,
					Cassa	7.000,00	14.990,00	1.500,00	16.490,00
U	108103	2	Spese per manutenzioni e riparazioni - viabilità	10.05-1.03.02.99.000	2025	1.000,00 Tot. proposte prec.	1.000,00 0,00	4.800,00	5.800,00
					2026	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 1.000,00	0,00 1.000,00	0,00	1.000,00
					2021	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	1.000,00
					Cassa	1.793,00	7.982,86	4.800,00	12.782,86
U	109603	3	Manutenzione autoveicoli	09.05-1.03.02.09.001	2025	1.000,00 Tot. proposte prec.	1.000,00 0,00	1.000,00	2.000,00
					2026	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 1.000,00	0,00 1.000,00	0,00	1.000,00
					2021	Tot. proposte prec.	0,00	0,00	1.000,00
					Cassa	1.432,10	1.000,00	1.000,00	2.000,00
U	110405	2	CONTRIBUTO ASILO NIDO	12.01-1.04.04.01.001					

Comune di Salvirola (CR) PROP. VARIAZIONE n. 10 del: 04-09-2025 Pagina 1 di 2

Comune di Salvirola (CR)

PROP. VARIAZIONE n. 10 del 04-09-2025 (Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI USCITE)

Descrizione:

Variazione al Bilancio di Previsione Finanziaria 2025/2027 (Art.175, commi 1, 2 e 3 D.Lgs 267/2000)

ATTO n. 0	Tipo 0	del					
Tipo Variazione 0							

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	Uscite	Assestato
					2025	8.000,00 Tot. proposte prec.	15.000,00 0,00	336,25	15.336,25
					2026	8.000,00	15.000,00	0,00	15.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 8.000,00	0,00 20.000,00	0,00	20.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00		
					Cassa	19.336,24	15.000,00	336,25	15.336,25

TOTALE	2025	18.528,84
	2026	0,00
	2027	0,00
	Cassa	18.528,84